

	03. Новосибирская область, г. Искитим, ул. Пушкина, 51	Эксперт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/19-00030001	04. Новосибирская область, р.п. Коченево, ул. Октябрьская, 43	Эксперт	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/19-00040001	05. Новосибирская область, р.п. Ордынское, пр. Революции, 17	Главный эксперт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/19-00050001	06. Новосибирская область, г. Черепаново, пр. Партизанская, 12	Главный эксперт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/19-00060001		Главный эксперт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Мельников В.А.

Ф.И.О.

В.А. Мельников
14.11.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Джангозина Г.А.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник управления-руководитель информационного центра

Гуляева М.Н.

(Ф.И.О.)

М.Н. Гуляева
14.11.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Переводчиков Юрий Игоревич

(Ф.И.О.)

14.11.2019
(дата)

2375

(№ в реестре экспертов)